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Du erbjuds att  under två dagar utveckla din praktiska och teoretiska kompetens att stärka den 
existentiella hälsodimensionen och därmed stärka din och andras hälsa och välbefinnande i 
vid mening.

Många som arbetar i människoyrken har uppmärksammat 
hur viktiga våra grundläggande existentiella behov är för 
att vi ska må bra fysiskt, psykiskt och socialt. Utifrån 
WHO:s åtta dimensioner av existentiell hälsa kommer vi att 
fördjupar oss i olika tekniker och en utarbetad pedagogisk 
modell, som kan stärka denna hälsodimension för enskilda 
och grupper. 
Kursen innehåller en rad olika pedagogiska arbetssätt, som 
diskussioner, kreativa övningar, upplevelser, 
avslappningsövningar och kortare föredrag, för att fördjupa 
det professionella arbetet med denna dimension.

Helgen bygger på modern forskning och det praktiska arbete som Teol.Dr. Cecilia Melder 
initierat för att utveckla existentiellt baserade hälsointerventioner genom sin avhandling 
"Vilsenhetens epidemiologi".

Ur innehållet
Vad är hälsa?
Vad menar vi med existentiell hälsa?
Hur kan existentiell hälsa bli en friskfaktor som kan stärkas?
Hur arbetar vi konkret arbeta med existentiella frågor, som meningen med livet, hopp och 
harmoni.
Olika pedagogiska strategier ger olika resultat.
Vikten av att öka medvetenheten om den existentiella dimensionens påverkan.

Kursen är kopplad till Cecilias forskning. Det innebär att alla får möjlighet att fylla i ett 
frågeformulär från WHO, helt anonymt. Detta är naturligtvis helt frivilligt och inget krav för 
att få delta i kursen.

Religionspsykolog Cecilia Melder är kursledare för helgkursen i Existentiell hälsa. Cecilia 
Melder utgår från sin avhandling Vilsenhetens epidemiologi - en religionspsykologisk studie i  
existentiell folkhälsa . Kursen ger dig möjligheten till reflektera över hur den existentiella 
dimensionen av hälsa kan stärka hälsan och välbefinnande i vid mening. 

Pris
2200 kr exklusive moms/person.  Inbetalning av kursavgift skall ske senast 14 dagar innan 
kursstart bankgiro: 390-7813. Vid faktura gäller 10 dagars betalningsvillkor.
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Anmälan
Anmälan görs till e-postadress: info@samtalsstyrkan.se
Ange fullständigt namn och adressuppgift samt notering om vilken kurs som önskas.
Anmälan är bindande och bör göras senast tre veckor innan kursstart. Begränsat antal platser.
Ps! Glöm ej meddela önskan om ev. lunch och övernattning!

God vän rabatt
Tar du med dig en god vän så erhåller du 150 kr rabatt på kurspriset. Anmälan skall ske senast 
1 månad innan kursstart. Obs! Anmälningarna måste göras vid samma tillfälle.

Lokal
Vi genomför kurs/utbildningsprogrammet i charmiga lokaler på Hälsogården i Lyckeby
utanför Karlskrona i Blekinge. Vägbeskrivning se www.halsogarden.com

Lunch & pauser
Meddela om du önskar lunch vid din kursanmälan. 75 kr/dag tillkommer för varm lunch.
Medtag annars egen lunchbox. Tillgång till kylskåp och microvågsugn finns på Hälsogården.
Förmiddags och eftermiddagsfika med kaffe eller te ingår alltid i kurspriset.

Övernattningsrum
Önskar du boka övernattning? Ett visst antal rum finns för övernattning på Hälsogården.
400 kr/enkelrum och 600 kr/dubbelrum, (300 kr/bädd) Önskas frukost tillkommer 50 kr/pers.
Vid fullt hus arrangeras övernattning hos närliggande bed & breakfast.
Anmäl i god tid om övernattning önskas.

Hemsida och facebook
Du kan läsa mer om vårt nätverk på hemsidan. Tryck gärna på Gilla-knappen på
facebooksidan. Då erhåller du alltid aktuellt och uppdaterad information.

Carina Svensson Charlotte Blivik
svenssoncarina@hotmail.com charlotte.blivik@gmail.com
070/527 81 53 eller 0703/48 23 09 076/243 11 11
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